CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRÍCH LỤC BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Lê Quý Đôn

Tôi tên là: …………………………………………………………………………….

Ngày tháng năm sinh: …………………………Nơi sinh:……………………………

Số CCCD: ……………………Cấp ngày  ……………………Tại: ………................

Điạ chỉ: ………………………………………………..........Số điện thoại…………..

Là học sinh của trường thuộc các niên học sau:

    Lớp 10: ……….…………Năm học:……………………………………………….....

    Lớp 11: ……….…………Năm học:……………………………………………….....

    Lớp 12: ……….…………Năm học:……………………………………………….....

Nay tôi làm đơn này xin trích lục lại bảng điểm ......................... năm đã học tại trường

Số lượng bản cần trích lục:................................................................................................

Lý do:....................................................................................................................... ..........

............................................................................................................................................

Tôi xin trân trọng cảm ơn

          Tp. Hồ Chí Minh, ngày…... tháng …...năm.......

                                                                                                          Người làm đơn

  (Ký ghi rõ họ tên)